

Korrekturen

- Seite 12, Zeile -2: y statt u .
- Seite 31, Bemerkung 2.26 (ii): $\|\cdot\|_X, \|\cdot\|_Y$ statt $\|\cdot\|_V, \|\cdot\|_W$.
- Seite 32, Zeile -3: $\|b\|_\infty$ statt $\|x\|_\infty$.

- Seite 76: (3.56)

$$\tilde{L}_1^{-1} \cdots \tilde{L}_{n-1}^{-1} R \quad \text{statt} \quad \tilde{L}_1^{-1} \cdots \tilde{L}_{n-1} R$$

- Seite 161, Zeile 3: (3.13) statt 3.13.
- Seite 183, Zeile -12: (5.43) statt 5.43.
- Seite 271, Zeile -8: (8.11) statt 8.11.
- Seite 282, Zeilen -2 und -8: ergänze “für alle $x \in [0, 1]$ ”.
- Seite 291, Zeile 12: (8.52) statt (8.27).
- Seite 298, Zeile -1: Schrittweite statt Schrittweise.